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Revolutioner är oerhört ovanliga 
men det finns åtminstone ett un-
dantag. Jesu födelse var början på 
en revolution i vars efterdyningar 
vi fortfarande lever.  Låt oss så här 
i början av hösten påminna oss om 
den berättelsen vi läser varje jul. His-
torien om hur världens skapare blev 
ett sprattlande spädbarn.   Texten om 
hur Jesus föddes i ett stall har blivit 
så välbekant att vi inte längre uppfat-
tar att dess märklighet är en del av en 
revolution. De som först hörde den 
berättelse som vi kallar julevangeliet 
uppfattade det som en mycket udda 
historia. 
För att förstå det revolutionerande 
med  Jesus födelse behöver vi  åter-
vända till den tid han föddes i. Till 
det Romerska imperiet och den hel-
lenistiska kultur som präglade det.
Om det är något som inte tycks vara 
naturligt för människan så är det 
idén om ett universellt människovär-
de. Någon sådan föreställning fanns 
inte heller vid den här tiden. Romar-
riket var ett extremt klassamhälle, 
där vars och ens värde avgjordes av 
platsen på samhällsstegen. Kejsarna 
var nästan som gudar. Slavar, barn, 
handikappade och i viss mån kvinnor 
var ganska långt ifrån människor.
Barn blev inte människor genom föd-
seln, utan först efter att de accepterats 
av föräldrarna. Nyfödda sattes ofta 
ut för att dö. Det var en brutal tid.  

I en sådan värld var berättelsen om 
att Gud själv blir ett oskyddat, fattigt 
barn chockerande. Att han dessutom 
korsfästs som en simpel slav var bara 
för mycket för antikens intellektuella. 
En verklig Gud, skriver filosofen Cel-
sus, hade aldrig låtit sig torteras, och 
skulle åtminstone ha tagit hämnd på 
sina mördare.
Samtidigt kunde filosoferna som Cel-
sus, inte undgå att imponeras av den 
kyrka som växte fram i spåren av 
Jesus. Här fanns något nytt: en om-

sorg om samhällets svaga. I kyrkorna 
fanns förråd med mat och kläder för 
de medellösa. Det var det första väl-
färdssystemet i västerlandets historia. 
I kyrkans spår växte nya institutioner 
fram, först i Romarriket sedan i hela 
Europa: sjukhus och fattigvård.
Allt var resultatet av ett andligt upp-
vaknande. Jesus hade uppmanat sina 
efterföljare att ta hand om de hung-
riga, hemlösa, sjuka och fängslade, 
ty, som han sa: ”Vad ni har gjort för 
dessa mina minsta, det har ni gjort 
för mig.”
Jesus ställde allt på ända: Gud själv 
identifierade sig med svaghet, inte 
med styrka.  Glöm katedraler, guld-
skimrande ikoner och universitet. 
Kristendomens stora kulturella bidrag 
är denna idé om människovärdet. 

I Kristendomen baseras idén om män-
niskovärdet på föreställningen om att 
varje människa är Guds avbild.  Hur 
formulerar man något sådant utifrån 
matrealistisk ståndpunkt? Jag tvivlar 
på att det är möjligt.
Det tog många hundra år att kristna 
Europa, och göra den märkliga be-
rättelsen om Jesu födelse till något 
självklart. Hur lång tid tar det att 
avkristna det? Och vad händer då 
med attityden mot människor som 
inte hör till vår stam? Är vi beredda 
att göra materiella uppoffringar för 
deras skull? Hittar vi ett människo-
värde att erkänna i dem?
Kan vi praktisera den gästfrihet som 
förnekades Josef och Maria för 2000 
år sedan, men som deras son, född i 
ett stall, lyfte fram som den mest cen-
trala religiösa handlingen?
På den yttersta dagen blir den första 
fråga som vi får svara på inte vad vi 
har trott på, eller hur mycket vi har 
tjänat. I stället frågar Jesus: Vad har 
ni gjort för dessa mina minsta?

Mats Lindberg 
Kyrkoherde

Människovärdet 
– en självklarhet?
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örjan

The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t 
Örjans, consisting of the com-
munities of Skelleftehamn and 
Ursviken. 
In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate service/
mass every Sunday. In the church 
of S:t Örjan the time is generally 
every second week 11 am or 18 
pm, and Ursviken the time is 11 
am every Sunday. 
On the second to last page you 
can see what kind of service/
mass we celebrate the upco-
ming Sunday. If you would like 
to contact us you can find our 
phonenumbers on the last page, 
where it says ”Kontaktuppgifter”, 
or you can simply call us on 0910 
70 81 00 and ask for a priest or 
someone else.  
Once again, welcome to the pa-
rish of S:t Örjan.



S:t Örjans församling är nu miljödip-
lomerad utifrån Svenska kyrkans mil-
jödiplomering för hållbar utveckling.

– Det här känns bra. Det gör det, 
kommenterar kyrkoherden Mats 
Lindberg.

S:t Örjans församling föregår med 
gott exempel och blir första försam-
lingen i Skellefte kontrakt att bli 
miljödiplomerad.

– Inköpet av en tjänstecykel är ett 
annat gott exempel, konstaterar Åke 
Lundgren, kontraktsprost i Skellefte 
kontrakt, under en samling i Urs- 
vikens kyrka.

Svenska kyrkans miljödiplomering 
för hållbar utveckling är ett redskap 
för församlingar och pastorat som 
vill ställa om sin verksamhet så att 
den bidrar till en utveckling som är 
ekologiskt, socialt och ekonomiskt 
hållbar för alla människor.

Arbetsmetoden är uppbyggd i sex 
olika steg och varje steg leder vi-
dare i en arbetsprocess. Det görs en 

handlingsplan 
och i den anger 
församlingen/
pastoratet 
vilka mål man 
vill uppnå och 
vilka åtgärder 
som krävs för 
att nå målen.

– Vi behöver alla hjälpas åt för att 
vi inte ska förstöra vår planet och 
då tycker jag att församlingen ska 
vara ett slags förebild, säger Mats 
Lindberg.

Etisk revision
S:t Örjans församling har bland an-
nat beslutat att all verksamhet ska 
genomsyras av hållbar utveckling, 
att miljö- och hållbarhetsperspektiv 
ska vägas in i alla förvaltningsstra-
tegier och att miljöperspektivet ska 
finnas med vid alla inköp.

– Församlingen har gjort vissa 
delmål som den har jobbat med och 
kunna uppfylla i snart två års tid. 
Därför har jag fått äran att över-
lämna diplomet i dag, berättar Åke 
Lundgren och tillägger:

– Men arbetet är inte färdigt med 
det. Nu ska det hållas uppe också.

Diplomet är en bekräftelse på en 
väl genomförd andlig bearbetning 
och etisk revision omfattande vik-
tiga områden för Svenska kyrkans 
verksamhet och drift.

Åke Lundgren hoppas att fler för-
samlingar och pastorat ska haka på 
S:t Örjans församlings initiativ.

– Det är inte så många i stiftet som 
har blivit diplomerade än, men jag 
vet att flera är på gång, konstaterar 
kontraktsprosten.

Ett gott exempel
Åke Lundgren, kontraktsprost i Skellefte kontrakt, berättade att S:t Örjans församling blir den 
första församlingen i Skellefte kontrakt att bli miljödiplomerad.

Läs hela reportaget på vår hemsida!
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Ung musiker 
i församlingen
Lukas Lundgren är ny ung-
domsmusiker i församlingen.

Han stora intresse är musik 
och det väcktes till liv i tidigt 
ålder.

– Mamma gick runt och 
sjöng mycket.

Delat inlägg
18-årige Lukas Lundgren, 
Bergsbyn, har spelat gitarr se-
dan han gick i årskurs fyra och 
gått musiklinjen på gymnasiet.

Att heltidstjänsten som mu-
siker i församlingen var ledig 
upptäckte han på Facebook.

– Det var en präst i Sankt 
Olovs församling som hade 
delat församlingens inlägg och 
jag kände att det där var något 
jag verkligen skulle vilja göra.

Hur känns det då?
– Det känns roligt. Min 

företrädare trivdes mycket bra 
i församlingen och arbetslaget 
verkar vara ett skönt gäng.

Han började sin tjänst i mit-
ten av augusti med att bekanta 
sig med det som redan finns.

– The Life (Livet) är ett 
roligt koncept med ungdoms-
gudstjänst med lovsång och 
ungdomskväll, nästan som en 
ungdomsgård, som fungerar 
väldigt bra på EFS i Skellefteå. 
Det skulle jag vilja prova i S:t 
Örjans församling.

Lukas Lundgren har spelat gitarr 
sedan årskurs fyra. 
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Sedan fem år tillbaka har 
konfirmanderna i vår för-
samling rest till Stockholm 

under våren, för att besöka platser 
och människor som kan berika bil-
den av vad det är att leva som kris-
ten. 

Årets resa blev en förlängd helg i 
maj. En buss full med ungdomar, 
liv och samtal fick sitt första stopp i 
Härnösand där vi fick möta fängelse-
prästen på Saltviksanstalten. 

Hon berättade med engagemang 
om Jesus som sa: ”Jag satt i fängelse 
och ni besökte mig …”. 

Väl framme i Stockholm bodde 
vi i Ängskyrkan (Tumba). En top-
penplats för läger. Lördagen bjöd på 
besök av Roksana Schnittger, som 
gav oss en gripande berättelse om sin 

flykt från Iran som liten. Hon delade 
också med sig hur det kan vara att 
leva som invandrare i förorten och 
inte minst – att bli kristen från att 
ha vuxit upp som muslim. Vilken 
rikedom och vilka utmaningar det 
innebär. Få var oberörda av hennes 
livsberättelse. 

Gudstjänst på teater
Sedan gavs det förstås tid till shopping 
på stan och lek tillammans. Vad vore 
konfaläger utan det sistnämnda?

Söndagen fylldes också av aktivi-
teter och gudstjänster. Först medver-
kade vi i kyrkan där vi bodde. Sedan 
åkte vi in till församlingen Hillsong 
som bjuder till gudstjänst på Vasa-
teatern fem gånger (!) varje söndag. 
Där fick vi uppleva ett annorlunda 

sätt att vara kyrka. Det var fartfyllt 
och föll somliga i smaken, medan an-
dra tyckte att volymen var i högsta 
laget. Men sångerna verkade fastna 
hos flera, för de följde med till som-
marens läger på Munkviken.

Leva i ovisshet
Hemresan blev ett kapitel för sig… 
Har du inte hört talas om den så mår 
du bäst av att leva i ovisshet. 

Men efter någon dag till sängs så 
var vi ledare (och många av våra 
ungdomar också tror vi) tacksamma 
för goda dagar tillsammans. Det be-
tyder så mycket för gemenskapen 
att få resa och vara på läger tillsam-
mans. Vi tackar Gud för alla våra un-
derbara konfirmander!

Ledarna

Goda dagar tillsammans
Theodor Jonsson, Viktor Wangbergh och Alexander Olsson trivdes på 
konfalägret.

Miriam Stenlund knöt vänskapsband med glädje på konfalägret.

Det finns människor i vår närhet som 

är i stort behov av hjälp. 

Stöd S:t Örjans församlings 

diakonikassa genom att sätta 

in en gåva på BG 473-9991 

Eller swisha till nummer 

1236682041 

Märk inbetalningen  

”Diakonikassa S:t Örjans församling” 

Tack på förhand 

Diakon Ellenor Eklund 

”

S:t Örjans församling är som hu-
vudman skyldig att kontrollera alla 
gravstenar vart femte år.
Centrala Gravvårdskommittén har 
slagit fast att instabila gravvårdar är 
en arbetsmiljörisk för personal samt 

en säkerhetsfråga för besökare och 
utsmyckning på kyrkogården. 

En gravsten som bedöms som 
instabil ska åtgärdas med stöttning 
eller nedläggning.

Kafé & Mötesplats Knuten i S:t Ör-
jansgården söker en församlingsvärd 
med caféuppgift.

Vardagar 4-8 timmar per dag.

Detta är en praktikplats, ett frivilligt 
uppdrag eller en plats inom ramen för 
Jobb- och utvecklingsgarantin.

Läs mer om tjänsten på vår hemsida!

Kontroll av gravstenar

Församlingsvärd med caféuppgift
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Svenska kyrkan är en demokratiskt styrd medlemsorganisation där 
ledamöterna i beslutande organ utses genom fria val.
Nomineringsgrupperna Socialdemokraterna och Kyrkan i centrum ställer 
upp i höstens kyrkoval i S:t Örjans församling.  
Se vår hemsida för mer information om kyrkovalet!

Sten-Arne Burman
Socialdemokraterna

Peter Eriksson
Kyrkan i centrum

Vilken är den viktigaste frågan för Svenska kyrkan i dag?
– Öppen och inkluderande folkkyrka. – I ord och handling presentera och utöva kristen tro.

Vilken är er hjärtefråga lokalt och hur vill ni konkret arbeta för den under den mandatperioden?
– Alla är välkomna. – Att barn- och ungdomsarbetet skall vara en levande verksam-

het där barn och ungdomar får känna gemenskap, trygghet 
och växa som människor, socialt såväl som i sin livsåskådning.
Vi vill fortsätta att satsa på konfirmandarbetet och ungdoms- 
musikprojektet.

Hur ser er vision ut för livet i församlingen om fem år?
– Miljö och solidaritet. – Om fem år finns det levande kyrkor och mötesplatser där 

man kan finna tro, gemenskap och fördjupning. Vi har barn 
och ungdomsverksamhet som är en livaktig del av församling-
ens verksamhet. Vi har många engagerade människor som del-
tar i församlingens diakonala verksamhet.

Hur jobbar ni med att få in unga i nomineringsgruppen?
– Unga, liksom alla, bör ha någon person eller förening som 
för fram dom.

– Både vi och kyrkan måste se över hur unga kan få ett reellt 
inflytande, det fungerar dåligt idag.

Varför är det relevant för unga att engagera sig i kyrkan?
– Musik förenar alla. – Ungdomar är inte morgondagens kyrka. De är dagens kyrka.

Vad kan ni tänka er dra ned på om församlingen måste göra besparingar?
– Nyttja våra lokaler. Även för andra. Exempelvis nyanlända. – Vi vill genom att ta aktiva beslut om miljö- och energibespa-

ringar undvika att kompromissa med verksamheten.

Varför ska man rösta i kyrkovalet?
– Alla röster väger lika tungt. – När man är medlem får man påverka hur kyrkan skall agera 

och utvecklas - ta chansen att välja de som du vill skall styra.

Varför ska man rösta på din nomineringsgrupp?
– 1961 blev S:t Örjan egen församling med S-majoritet. Det vill 
vi fortsätta med. 

– Vi är en lokal obunden grupp som vill göra det bästa för S:t 
Örjans församling utan att styras av partipolitik. Styrelsen till 
idrottsföreningar väljs inte utifrån partifärg, så varför skulle 
det vara så i kyrkan?



Söndagsgudstjänsten i Brukskyrkan under 
Joypeak 2017.

Världens kurs avslutade sin termin med en 
mini pilgrimspromenad vid Skellefteälven.

S:t Örjans församlings konfirmationgudstjänst hölls i Bureå kyrka. Foto: Lars Hedlund.

S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Tors kl 14.30-16.30
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Ons kl 15.15-16.00
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, 
spel och samtal. Tis kl 14.30-16.30
Örjansträffen
Tors kl 13.00-14.30 jämna veckor
Dagledigkören
Tis kl 10.00
Alphakurs
Kurs i kristen tro. Start 27/9
Världens kurs
Mån kl 9.30 jämna veckor

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder.  
Tis kl 11.00-15.00
Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tis kl 11.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tis kl 14.00
MaxiMellan/MaxiMellanMera
Åk 3-6. Ons kl 17.30-18.30 Jämna 
veckor: Musikalövning Ons kl 17.30-
19.00 Udda veckor: Mera skoj med 
scoutinriktning
Ursvikens kyrkokör
Tors kl 19.00
Kören Kustblandning
Ons kl 18.00

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Mån udda veckor kl 17.30-18.15.
Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Mån jämna veckor  
kl 18.00-19.00
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa  
sön kl 17.00-19.00.
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisdagen varje månad kl 12.30.
Onsdagsträffen
1:a och 3:e onsdagen varje månad kl 13.
Bibelstudier
Tors jämna veckor kl 11.00

Hemgrupper
Livsnära samtalsgrupper som träffas i 
hemmen eller i församlingsgården.
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Välkommen tillbaka till våra grupper i höst

Under vinjetten Backspegeln får du 
veta en del av det som har hänt under 
de senaste månaderna.

Back-
spegeln

svenskakyrkan.se/orjan och efsursviken.se



SKELLEFTEHAMN

Lö 02 09.00 Pilgrimsvandring. Vi startar
   i Stiftsgårdens kapell och 
   vandrar till S:t Örjansgården.
Lö 02 18.00 Mässa i Taizéton. Maria 
   Ekstedt.
Sö 03 14.15 Kyrkkaffe.
  15.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Välkomnande av Lukas 
   Lundgren. Sång av barn och
   Lukas. Information om våra
   olika grupper.
On 06 19.00 Ekumenisk bönesamling 
   på Brukskyrkan.
To 07 13.00 Örjansträffen.
Sö 10 18.00 Mässa i Taizéton. Maria 
   Ekstedt.
Sö 17 11.00 Gudstjänst med stora och 
   små. Maria Ekstedt. Himlaliv, 
   sång.
To 21 13.00 Örjansträffen.
Lö 23 18.00 Musik i kyrkan. Nära –  
   Möten människor emellan. 
   Kåge Motettkör. Göran 
   Hansson, recitatör.
Sö 24 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Kyrk- 
   nytt. Lukas Lundgren och 
   Sandra Hansson, sång.

Sö 01 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg.
   Lukas Lundgren, sång.
Ti 03 11.00 Minns du sången?
To 05 13.00 Örjansträffen.
Lö 07 10.00 Retreat i S:t Örjansgården. 
   Slutar kl 17.30.
Sö 08 18.00 Mässa i Taizéton. Maria 
   Ekstedt.

  EKUMENISK HELG 14-15/10
Fokusera på kärnan! Mer än 500 år av 
reformation.
Se program längst ned på sidan!

To 19 13.00 Örjansträffen.
Sö 22 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt.
Sö 29 14.15 Kyrkkaffe.
  15.00 Mässa med små och stora. 
   Utdelning av Barnens bibel. 
   Maria Ekstedt. Himlaliv, sång.

To 02 13.00 Örjansträffen.

  ALLHELGONA 3-5/11
Se program längst ned på sidan!

Ti 07 11.00 Minns du sången?
Sö 12 18.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   Kompgrupper.
To 16 13.00 Örjansträffen.
Sö 19 11.00 Mässa. Globala veckan. Tema:
   Hållbar värld för alla. Maria
   Ekstedt. Anna Hjelm, sång.
   Efter kyrkkaffet berättar
   Anna om Hur bygga fred i ett
   konfliktområde med utgångs-
   punkt från Israel/Palestina.
Sö 26 18.00 Välgörenhetskonsert Änkans 
   skärv. Maria Ekstedt.

September Oktober November

Sö 03 11.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   Sommarkören, sång. 
   Söndagsskola (SSK). Välkom-
   nande av Lukas Lundgren. 
On 06 13.00 Onsdagsträffen.
On 06 19.00 Ekumenisk bönesamling i 
   Brukskyrkan.
To 08 18.00 EFS föreningsmöte på EFS.
   Vi äter paj.
Sö 10 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Sandra Hansson, sång. SSK.
Ti 12 18.30 Författarafton. Ängeln i 
   posthuset. Anita Salomonsson 
   och Henric Bergnér.
Sö 17 11.00 Mässa. Mats Lindberg. 
   Marie-Louise Andersson, 
   sång. Söndagsskola (SSK).
On 20 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 24 18.00 Missionsgudstjänst. Johan 
   Holmgren. Erik Johansson.
Ti 26 12.30 Tisdagsträffen. Meta 
   Andreasson, sång.

Sö 01 11.00 Mässa. Johan Holmgren. SSK. 
   Ursvikens kyrkokör, sång.
On 04 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 08 11.00 Gudstjänst. Efter gudstjänsten 
   blir det skördeauktion. Johan 
   Holmgren. Hör & Häpna, 
   sång.
Ti 10 12.30 Tisdagsträffen. Johan 
   Holmgren.

  EKUMENISK HELG 14-15/10
Se program längst ned på sidan!

On 18 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 22 11.00 Mässa i sångens tecken. Johan 
   Holmgren. MILK, sång. SSK.
Ti 24 12.30 Tisdagsträffen. Arjeplogs- 
   väckelsen. Karl-Axel 
   Lundqvist.
Sö 29 11.00 Gudstjänst med konfirma- 
   tionsupptakt. SSK. Johan 
   Holmgren. Kompgrupper.

On 01 13.00 Onsdagsträffen.

  ALLHELGONA 3-5/11
Se program längst ned på sidan!

Sö 12 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Kustblandning, sång. SSK. Efter 
   gudstjänsten blir det kyrknytt.
Ti 14 12.30 Tisdagsträffen. Luther och 
   musiken. Anders Lindberg.
On 15 13.00 Onsdagsträffen.
Lö 18 18.00 Musikal med Maximellan.
Sö 19 11.00 Mässa. Utdelning av Barnens 
   Bibel. Mats Lindberg. Barn- 
   körleken.
On 22 18.30 Hållbar värld för alla. En
   kväll med Dag Hedin i 
   Ursvikens kyrka.
Sö 26 11.00 Gudstjänst. Globala veckan.  
   Hållbar värld. SSK. Johan 
   Holmgren. Kompgrupp.
Ti 28 18.30 Missionsafton. Rune Persson.

September Oktober November

URSVIKEN
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EKUMENISK HELG 14-15/10
Fokusera på kärnan! Mer än 500 år av reformation.
Talare: Karin Johannesson, komminister i Övre Älvsdals församling 
och universitets-lektor i religionsfilosofi.
Lö 14 16.00 Samling på EFS. 19.00 Mässa med förbön i Ursvikens 
kyrka. Sö 15 11.00 Gudstjänst i S:t Örjans kyrka. Mats Lindberg. 
Kustblandning, sång. 13.00 Ledarsamling på Frälsningsarmén.

ALLHELGONA 3-5/11
Fr 03 10.00 Öppet hus i Sävenäs gravkapell. Lö 04 11.00 
Gudstjänst i Sävenäs kapell. Maria Ekstedt. Lars Hedlund, 
orgel. 12.00 Öppet hus i gravkapellet. 18.00 Minnesgudstjänst. 
Mats Lindberg. Ursvikens kyrkokör, sång. Sö 05 11.00 Mässa i  
Ursvikens kyrka. Maria Ekstedt och Mats Lindberg.

VÄRLDENS MÖTESPLATS
S:t Örjansgården. Varannan torsdag. Kl 17-19. Start 7 september.

ALPHAKURSEN
S:t Örjansgården. Varje torsdag. Kl 12-14. Start 27 september.



70 81 01

70 81 21
70 81 27

Mats Lindberg
(Kyrkoherde)
Johan Holmgren
Maria E Ekstedt

Präster

70 81 29
073-063 99 97

70 81 30

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Lukas Lundgren

Musiker
70 81 00
70 81 02

 
70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Och på Facebook. Sök efter:
Skellefteå S:t Örjans församling

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(Ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(Ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

532 91

Styrmansgatan 4, 932 35 Ursviken
532 91

E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström
(Ordf EFS)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café

8 Örjan 3 2017

Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

EFS Ursviken ska sälja sin fastighet 
i Ursviken och flytta all verksamhet 
till Ursvikens kyrka.

– Det är klart att det finns känslor 
med att lämna fastigheten, säger 
styrelseledamoten Rune Åström. 

EFS Ursviken, som är en sam-
manslagning av tre EFS-föreningar 
med 80 medlemmar, byggde det så 
kallade nya Ungdomshemmet vid 
Styrmansgatan 1964.

Hemmet fick en fastighetsdel be-
stående av fem hyreslägenheter och 
invigdes den 18 oktober 1964.

– Fastigheten har två våningsplan 
och är på uppemot 400 kvadratme-
ter, berättar Rune Åström.

 
Ideellt underhåll
En försäljning av fastigheten i cen-
trala samhället har varit på tapeten i 
ungefär två års tid.

– Många av medlemmarna har 
kommit upp i åldern och orkar inte 
längre engagera sig i fastigheten, 
säger han.

Underhållet av fastigheten har 
främst skett på ideell basis under 
årens lopp, men på sistone har för-
eningen fått köpa in allt fler tjänster.

– Ska kollekten gå till att driva ett 
hus? Det är den diskussionen som 

har varit, förklarar Anna-Lena Lund 
som jobbar halvtid som körledare 
på EFS Ursviken.

Ut till försäljning
Styrelsen fick till sist i uppdrag att 
utreda frågan.

 – Vi har främst räknat på vad det 
skulle kosta att stanna kvar i huset 
och köpa in fler tjänster, berättar 
styrelseledamoten Malin Eriksson.

Föreningen och fastigheten har 
nämligen separata ekonomier. 

– Föreningen betalar hyra till fast-
igheten och den är på 80 000 kronor 
per år, berättar styrelseordföranden 
Roger Lundström.

På årsmötet i februari togs beslutet 

att ha ett föreningsmöte om fastighe-
tens framtid längre fram under våren.

– Det är medlemmarna som har tagit 
beslutet, förtydligar Malin Eriksson.

I mitten av augusti las fastigheten 
ut till försäljning ...

– Nu frigör vi lite resurser och kan 
kanske starta någonting nytt ute på 
samhället, säger Malin Eriksson.

… och i höst går flyttlasset till 
Ursvikens kyrka.

– Vi har ju ungefär hälften av all 
verksamhet i kyrkan redan. Det 
enda som kan komma att behövas 
är väl fler ställen att ha grejer på, 
säger Roger Lundström.

EFS Ursviken lämnar sin lokal

Styrelsen i EFS Ursviken fick i uppdrag av medlemmarna att sälja fastigheten i bakgrunden och 
flytta verksamheten. Fr v Rune Åström, Roger Lundström, Johan Luckey och Malin Eriksson.

Läs hela reportaget på vår hemsida!
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